Tertiu est mysteriū mēozande p̄se/ cutionis; vbi p̄replāda sūr breuiter tria p̄ntia ad gloriam ch̄i trāssfigu rationē q̄ tangunt̄ in textu euangelico.

Primum est hūane fragilit̄ oīsio. Scđm ē dīne benignit̄ declaratio. Tertiu ē exēplar̄ būllit̄ informatio.

Primum ē hūane fragilit̄ oīsio. Lū dī. Et audiētes discipuli ce ciderūt in facies suas et timuerunt valde. Fuit em̄ vox illa p̄vis velut tonitruū terribilet p̄ hoc onderef magnitudo maiestatis et magnificētia dīne potēt̄ p̄f̄ quā sūi me timēdūs ē. Eccl. i. Altissim⁹ cr eatōr oīm oīs rex et metuēd⁹ nimis. Et nota si ja discipuli timuerūt et ceciderūt nō po tentes sustinere vocē illā p̄vis q̄ siebat p̄pter mysteriū redēptōis et salutē. Pensate q̄ terribil̄ erit et tremenda reprobis vox il la eterne dānationis. Itē maledicti in lg. zc. Matt. xxv. Et nota, q̄ ceciderūt in fa cies suas. Sic ei cadūt iusti q̄ vidētybi ca dūt. Cadūt inq̄ sic aliq̄ p̄f̄ timorem ut hic. Aliq̄ p̄pter grāvactionē, ut seniores. Apoc. iij. v. et viij. Dali aut̄ cadūt retror sum sicut dī de hely. j. Reg. iij. Ecidit heli- dōsella retrosum et fractis cervicib⁹ expirauit. Non em̄ vidēt mali ybi cadūt.

Proverb. iiij. Vla impioꝝ tenebrosa ne sc̄iūt vbi corrūt.

Scđm est dīine benignit̄ declaratio. Lū dī. Et accessit ielus et tergit̄ eos dīx̄t̄ eis. Surgite et nōt̄ se timere. Ps. lxiij magna misericōdū dulce tue dñe quā abfō. ti. te. O q̄ b̄ illi q̄s t̄ḡt̄ ielus; b̄ illi q̄s t̄ḡt̄ sal⁹ et p̄a. Illi ei surgūt. Illi sine timore securi fūnt. Sol q̄tur. Leuātes aut̄ octos suos neminei derūt nīl solū ielus: sic et nos leuare dēn⁹ oculos et ad neminei ap̄ticere nīl ad ielum oīaq̄ p̄f̄ ielum p̄tenere quēadmodū fa ciebat paul⁹ q̄ dicebat Phil. iij. Dia arbi tror ut stecora ut ch̄im luciferaū.

Tertiu ē exemplaris humiliat̄ informatio. cū dī. Et descendit illis dō mōtē p̄cepit eis ielus. d. Remini dixeritis visionē dōne sīl̄? boī a mortuis resurgat. In h̄ das exēplum ea q̄ ad laudē nostrā p̄tinet esse occulta q̄diū su mus in hac mortalī vita. vñ dedit exēplū viris p̄fectis et letis nō facile publicāt̄ re uelatiōes sibi factas: sic paulus. xiiij. an̄s tacūt̄ rapū suū. Fuit aut̄ factū omī glo sa trāssfiguratio circa p̄ncipiū veris. Iole git hoc euāgelīū sabbato p̄ p̄mā dīnīaz q̄dragesime: s̄z reuelata et publicata fuit post ch̄i ascēsionē et spūsc̄i missiōe. Jō celebraſ h̄ festū p̄die nonas augusti. q̄ p̄f̄ publicata fuit hec vīsio: p̄t̄ iḡt̄ declaratiō triū mysteriorū iuxta textū euāgeliū q̄ mysteria tāto sūt deouī? p̄replādaq̄to euādēt̄s constat ea p̄ nīa salutē facta fūisse. Ipa iḡt̄ deouīt̄ recolam⁹ ut sic ad amore dñi p̄ ampli⁹ accēdamur q̄ tā mag nifica fecit p̄ nob̄ et rāde in ei⁹ sūtēdīq̄ et glam trāsformari mereamur. Amē.

Allus sermo p̄ eodē festo.

B Dñū ē nos b̄ hic esse. Matt. vij. Scđm̄ phos idē et locus naturalis generatiōe et p̄seruatiōe locati; sic et dīcīd̄ mus trāsuptue loquēdo de loco q̄ idē est locus p̄ductiūs et cōseruatiūs ante nostre vīc̄ deus. Et sicut corpa naturalia naturaliter ferunt̄ ad loca sua per suā